
                                   

Teléfono: 983699220

Ayuntamiento de Cogeces del Monte Email. ayuntamiento@cogecesdelmonte.gob.es

                    (Valladolid)
Plaza Constitución Nº1 CP 47313 Cogeces del Monte ( Valladolid)

G 81/2024
DECRETO POR EL QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS.

Vistas las solicitudes presentadas para participar en el proceso de selección 
para la contratación de un monitor de ocio y tiempo libre personal laboral temporal, a 
tiempo parcia  por el sistema de concurso de méritos, cuyas bases fueron publicadas 
en   el bando móvil  y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la 
convocatoria en Resolución de Alcaldía de fecha 14 de mayo de 2024, y en virtud del 
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
1-SANDRA GOMEZ SANTOS DNI 70****32C
2-ALBA GARCIA MONTERO   DNI 70****10B

EXCLUIDOS : 
1-CLARA OLMOS GORDO  DNI 21****33Y
Motivo :  presentar  la solicitud fuera de plazo 

SEGUNDO.  Publicar  la  referida  lista  en  el  en  el  Tablón  de  Edictos  de  la 
Corporación, 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 89.3 de la Ley 30/1992, se hace 
constar  que  contra  este  acto  administrativo,  por  ser  de  trámite,  no  cabe  recurso 
alguno,  si  bien  los  interesados  podrán  alegar  su  oposición  al  mismo  para  su 
consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento.

En Cogeces del Monte 
EL ALCALDE

Fdo. Fernando Esteban Velasco                 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE CON FECHA EN FIRMA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
9R

R
AC

TN
SS

YK
63

H
4Z

FT
3N

SL
9D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
og

ec
es

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cogeces del Monte
	2024-06-04T17:32:37+0200
	Cogeces del Monte
	FERNANDO ESTEBAN VELASCO - 71117196T (FIRMA)
	Lo acepto




